
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 20.02.201320.02.2013

20.2.2013 23:59:59 - 20.2.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

172836032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Sušice, Volšovy 17/0 Uniklé provozní kapaliny z dvou sražených osobních aut 
hasiči zasypali sorbentem. Ke zranění při nehodě nedošlo.

20.2.2013 9:50:30

Stanice Sušice

172840032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda Spolupráce se ZZS.20.2.2013 11:47:33

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

172845032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Klatovy IV, Suvorovova 619 Otevření bytu, podezření na úmrtí majitele se potvrdilo. 
Místo si převzala policie. 

20.2.2013 14:12:26

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

172851032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Červené Poříčí, Červené Poříčí Odstranění stromů nakloněných nad tratí.20.2.2013 15:14:16

SŽDC Plzeň

Plzeň-jihOkres

172832032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Průmyslová Odstranění nebezpečných větví nad dětským hřištěm.20.2.2013 7:59:30

Stanice Přeštice(L)

172871032 TECHNICKÁ POMOC-NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ;Plzeň-jih, Dnešice, Černotín Jednotka provedla doplnění vody do nádrží a zaplavení 
čerpadel pro dodávku pitné vody pro chov hospodářských 
zvířat. 

20.2.2013 18:26:21

Stanice Přeštice(L)

Plzeň-městoOkres

172837032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Gerská Při vykládání kamionu došlo k poškození cca 1000 litrové 
nádrže a úniku zhruba 500 litrů neznámé látky. Na vozidle 
ani kontejneru s neznámou látkou chybělo označení 
identifikace NL. Hasiči vymezili nebezpečný prostor, 
neznámou látku zasypali sorbentem. Při měření bylo 
zjištěno neutrální pH. Hasiči odebrali vzorky a předali je 
příslušníkům CHL z Třemošné k rozboru. Na místo se 
dostavili zástupci magistrátu m. Plzně oddělení životního 
prostředí. Látka = přísada do směsy při výrobě pneumatik, 
netoxická.

20.2.2013 10:21:13

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Org. životního prostředí (ČIŽP atd.)

172841032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Borská Při jízdě vlaku došlo k najetí na překážku na dopravní 
cestě dráhy. Drážní vozidla najela do otevřených vrat 
vlečky, která zasahovala do průjezdného průřezu 
pojížděné koleje. Nehoda se obešla bez zranění 
cestujících. Vrata byla zaklíněná mezi oplocením areálu 
ŠKODA Investment a.s. a poškozeným žel.vagonem. Dále 
došlo k poškození lokomotivy. Drážní hasiči zajistili vrata 
proti dalšímu posunu, rozebrali část oplocení areálu a 
následně odstranili vzpříčená vrata z žel. vagonu. Po odjetí 
vlakové soupravy jednotka poškozená vrata odstranila z 
průjezdného profilu tratě. Předběžná škoda na ČD a.s. 150 
000 Kč.

20.2.2013 11:13:14

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.2.2013 8:20 1 3Strana /



vlečky, která zasahovala do průjezdného průřezu 
pojížděné koleje. Nehoda se obešla bez zranění 
cestujících. Vrata byla zaklíněná mezi oplocením areálu 
ŠKODA Investment a.s. a poškozeným žel.vagonem. Dále 
došlo k poškození lokomotivy. Drážní hasiči zajistili vrata 
proti dalšímu posunu, rozebrali část oplocení areálu a 
následně odstranili vzpříčená vrata z žel. vagonu. Po odjetí 
vlakové soupravy jednotka poškozená vrata odstranila z 
průjezdného profilu tratě. Předběžná škoda na ČD a.s. 150 
000 Kč.

SŽDC Plzeň

Plzeň-severOkres

172846032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Pod Nádražím Majitel domu přiložil do kotle hobliny, které se kouřovodem 
dostali do komínového tělesa a až poté shořely. Plamen 
vyšlehnutý z hlavy komína byl zpozorován kolemjdoucím, 
který ohlásil požár na KOPIS. VZ provedl prohlídku 
komína. Beze škody.

20.2.2013 14:23:04

Stanice Plasy

RokycanyOkres

172835032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Jiráskova Hasiči chodci, kterého srazil kamion, poskytli 
předlékařskou pomoc. Po předání pacienta ZZS provedli 
úklid vozovky. Nehodu způsobil dle vyjádření PČR a 
svědka zraněný chodec.

20.2.2013 9:29:35

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

172869032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Bor Tři nehody na jednom úseku:
1.: 123. km D5 - DN 2 OA, bez zranění, únik pouze chladící 
kapaliny.
2.: Řidič kamionu spatřil před sebou v dáli kolonu, přibrzdil 
a narazil do svodidel, která poničil. Zůstal zlomený v 
rychlém jízdním pruhu. Hasiči ze Stříbra zachytávali 
unikající olej z motoru a zasypali skvrnu sorbentem. Na 
místě řídili provoz, pro nutnost u zásahu u další DN na 20 
minut uzavřeli dálnici. Na místo se dostavila šipka a 
odtahová služba.
3.: Hasič z Tachova pokračovali k DN NA na 127. km. Po  
nárazu do svodidel prorazil nádrž a poškodil si stěnu 
tahače. Zůstal stát v pravém jízdním pruhu. Část nafty 
uniklo do záchytných jímek, část byla rozježděna 
projíždějícími vozidly. Kvůli ošetření komunikace byla 
uzavřena dálnice již od první nehody NA na cca 20 minut. 
Všechny nehody bez zranění.

20.2.2013 17:41:32

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.2.2013 23:59:5920.2.2013 0:00:00

20.02.2013 - 20.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.2.2013 8:20 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.2.2013 23:59:5920.2.2013 0:00:00

20.02.2013 - 20.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.2.2013 8:20 3 3Strana /


